Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Ofício Circular n" 050/2018-DA/CJRMB Belém do Parâ, 12 de março e 2018.

Assunto: expediente protocolizado sob o n° 2018.6.000409-8

Senhor (a) Magistrado

Cumprimentando-o (a), face expediente da iavra do Procurador Geral

do Estado do Pará - Ophir Filgueiras Cavalcante Júnior, protocolizado neste Órgão

Correcional n° 2018.6.000409-8, estamos dando ciência a Vossa Excelência da ferramenta

atpp;//vkfww.tjpa.Jus.br/PortalExterno/institucional/impuiso-a5-Execuções-fiscaisMeta-

5-CNJ/305247-SERASAJUD.xhtml, a qual foi instituída com o objetivo de reduzir o tempo

de tramitação e de cumprimento das execuções fiscais pelos Magistrados.

Atenciosamentí /
/ /

Des. Jose fAari^Teixeir í do Rosário ^
Corregedor de Justiç4,da^gião MptcÃpfiiiiana hp RaiAm—

Destinatário: Magistrados da Região Metropolitana de Belém

Proc. n' 2018.6.000409-8 (jm)

Avenida Almirante Barroso, 3089 - Sala TA-I.S - Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Purá

Tel. (91) 320S-3S36 e-mail: dacj.rmb^ljpa.jus.br